1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 - Edição 229 - Sexta-feira, 10 de abril de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 227 |Quarta-feira, 08 de abril de 2015

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

No cumprimento do artigo 26, caput, da Lei 8666/93 e suas alterações, e conforme justificativas técnicas e jurídicas
contidas no Processo Administrativo nº 073/2015, Dispensa nº 01/2015, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com
base no inciso V, artigo 24 da lei 8.666/93, em favor da Paes & Campbell Ltda. - ME, CNPJ n.º 04.435.371/0001-94, no
valor de R$ 7.840,00 (sete mil, oitocentos e quarenta reais), objetivando a aquisição de diplomas de homenagem.

Pouso Alegre, 10 de abril de 2015.

RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE

RESOLUÇÃO Nº   1220/ 2015

ALTERA A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 322 DA RESOLUÇÃO Nº
1.172/2012, QUE “DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE POUSO ALEGRE-MG”.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Altera a redação do parágrafo único do art. 322 da Resolução nº 1.172/2012,

que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 322. (...)

Parágrafo único.  A Câmara comemora o Dia do Vereador no dia 1º de outubro,

competindo ao Presidente promover a comemoração da data.”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na da data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 DE ABRIL DE 2015.

Rafael Huhn

PRESIDENTE

              Ayrton Zorzi

             1º SECRETÁRIO

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 03 - Edição 229                                                                                                                                                 Sexta-feira, 10 de abril de 2015

Licitações

Resoluções

		2015-04-10T13:38:52-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630